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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 136.15 m?
Powierzchnia uzytkowa 128.71 m?
Powierzchnia zabudowy 124.28 m?
Powierzchnia dachu 162.20 m?
Kubatura 564.08 m?
Wymiary budynku 8.60 x 15.60 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos¢ budynku 8.86 m
IT] anains | : Wymiary dziatki 16.60 x 26 m

Opis projektu

EX 13 soft to dialog tradycji z nowoczesnoscia. Dom z jednej strony nawiazuje
do stylistyki typowego wiejskiego budownictwa, a z drugiej prezentuje
minimalizm srodkéw wyrazu charakterystyczny dla wspoélczesnej architektury.
Forma oraz podziat funkcjonalny wnetrza sprzyjaja energooszczednosci - w
duzym stopniu ograniczaja straty ciepta i zuzycie energii. Wielkoformatowe
przeszklenia zaplanowane od strony ogrodowej sprawiaja, ze bryta doskonale
chlonie $wiatlo, a promienie stoneczne oplataja swym przytulnym blaskiem
niemal kazdy zakamarek domu. Na...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 83.47 m?

wiatrolap
Garderoba
Hol

Kuchnia
Spiarnia
Jadalnia
Pokéj dzienny
lazienka

Kotlownia

Poddasze 52.68 m?
Korytarz

Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia

lazienka
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1.95 m?
4.79 m?
9.99 m?
10.57 m?
1.36 m?
14.57 m?
30.42 m?
2.38 m?
7.44 m?

4.23 m?
15.04 m?
12.13 m?
10.28 m?
11.00 m?



